
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Radeberg F.-Freiligrath-Str.

Linie RB61 von Dresden Hbf 
Linie RB60 von Dresden Hbf 
Linie RE2 von Dresden Hbf 
Linie RE1 von Dresden Hbf 

Radeberg Bahnhof
Radeberg August-Bebel-Str
Radeberg Oberstraße
Radeberg Ärztehaus
Radeberg Dr-R-Friedrichs-Str
Radeberg Lotzdorf Mitte
Radeberg Lotzdorf Schule
Liegau-Augustusbad Altes Gemeindeamt
Liegau-Augustusbad Silberdiele
Liegau-Augustusbad Hofeberg
Liegau-Augustusbad Az Schönborn
Schönborn Am Hofgut
Grünberg Lausaer Straße
Grünberg Siedlung
Ottendorf-Okrilla Winkelweg
Ottendorf-Okrilla An den Erlwiesen
Ottendorf-Okrilla Geldroper Straße
Ottendorf-Okrilla Schutterwälder Straße
Ottendorf-Okrilla Bergener Ring/Mitte
Ottendorf-Okrilla Bergener Ring/Nord
Ottendorf-Okrilla Bergener Ring/Ost
Ottendorf-Okrilla Schutterwälder Straße
Ottendorf-Okrilla Geldroper Straße
Ottendorf-Okrilla Schindertannen
Ottendorf-Okrilla Auenstraße
Ottendorf-Okrilla Am Farrenberg
Ottendorf-Okrilla Radeberger Str
Ottendorf-Okrilla Radeburger Str
Ottendorf-Okrilla Rathaus
Ottendorf-Okrilla Frankenfurt
Ottendorf-Okrilla Sandweg
Ottendorf-Okrilla Bf Süd

Linie RB33 nach Königsbrück Bahnhof 
Linie RB33 nach Dresden Bahnhof Neustadt 

Hermsdorf Nordstraße (Schule)
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Sonn- und Feiertag

# : Niederflurbus S : nur an Schultagen W: nicht am 24. und 31.12.

761 Radeberg - Schönborn - Ottendorf-Okrilla - Hermsdorf
Gültig ab 28.02.2022 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschränkungen (W) Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Hermsdorf Nordstraße (Schule)

Linie RB33 von Dresden Bahnhof Neustadt 
Linie RB33 von Königsbrück Bahnhof 

Ottendorf-Okrilla Bf Süd
Ottendorf-Okrilla Geldroper Straße
Ottendorf-Okrilla Schutterwälder Straße
Ottendorf-Okrilla Sandweg
Ottendorf-Okrilla Frankenfurt
Ottendorf-Okrilla Rathaus
Ottendorf-Okrilla Radeburger Str
Ottendorf-Okrilla Radeberger Str
Ottendorf-Okrilla Am Farrenberg
Ottendorf-Okrilla Auenstraße
Ottendorf-Okrilla Schindertannen
Ottendorf-Okrilla Bergener Ring/Mitte
Ottendorf-Okrilla Bergener Ring/Nord
Ottendorf-Okrilla Bergener Ring/Ost
Ottendorf-Okrilla Schutterwälder Straße
Ottendorf-Okrilla Geldroper Straße
Ottendorf-Okrilla An den Erlwiesen
Ottendorf-Okrilla Winkelweg
Grünberg Siedlung
Grünberg Lausaer Straße
Schönborn Am Hofgut
Liegau-Augustusbad Az Schönborn
Liegau-Augustusbad Hofeberg
Liegau-Augustusbad Silberdiele
Liegau-Augustusbad Altes Gemeindeamt
Radeberg Lotzdorf Schule
Radeberg Lotzdorf Mitte
Radeberg Dr-R-Friedrichs-Str
Radeberg Ärztehaus
Radeberg Otto-Uhlig-Straße
Radeberg August-Bebel-Str
Radeberg Bahnhof

Linie S8 nach Dresden Hbf 
Linie RB61 nach Dresden Hbf 
Linie RB60 nach Dresden Hbf 
Linie RE2 nach Dresden Hbf 
Linie RE1 nach Dresden Hbf 

Radeberg F.-Freiligrath-Str.
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Sonn- und Feiertag

S : nur an Schultagen # : Niederflurbus F : nur an Ferientagen W: nicht am 24. und 31.12.

761 Hermsdorf - Ottendorf-Okrilla - Schönborn - Radeberg
Gültig ab 28.02.2022 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschränkungen (W) Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de


